裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-33437894
聯絡人：萬桂竹
聯絡電話：02-33437899

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年11月11日

發文字號：台環字第0970227960號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程（227960申請說明會.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送「教育部永續校園及國科會能源教育計畫申請說明會

」，惠請轉知所屬學校及同仁踴躍報名參加，議程詳如附

件，請　查照。

說明：

一、配合行政院永續發展及節能減碳政策，本部與國科會結合

「教育部補助永續校園局部改造計畫作業要點」與「國科

會補助國家型科技計畫之科學教育行動研究計畫試辦方案

」辦理聯合說明，提供學校經費施作永續校園及能源教育

使用。

二、說明會時間及地點

(一)南區：11月19日(三)，地點：國立成功大學光復校區文學

院修齊講堂。

(二)北區：12月4日(四)，地點：中央聯合辦公大樓南棟18樓

第五會議室。

(三)中區：12/10(三)，地點：國立中興大學農資學院10樓國

際會議廳。

三、報名方式：採線上報名，網址http://140.112.65.252，於活

動前二日截止報名，如南區為11月17日截止，其他依此類

推。

第 1 頁 共 2 頁

-1910794932

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、講義請於會前自行上網(http://140.112.65.252)下載與會，會

場不提供。

五、報名聯絡人：國科會節能減碳教育行動研究計畫辦公室陳

俐陵小姐，電話：(02)3366-4475轉132。

永續校園計畫詢問請與教育部環保小組萬小姐或邱先生聯絡

，電話02-77367899或77367925。或至永續校園全球資訊網

(www.esdtaiwan.edu.tw)。

國科會教育行動研究計畫詢問，請與陳俐陵小姐(電話：02-

3366-4475轉132)或湯卿媺小姐(02-2737-7035)聯絡。

六、請自備環保杯及餐具(筷)。

七、會議影音內容將於12月15日上網，網址

：http://140.112.65.252。

正本：本部所屬學校、各大專校院、各高級中等學校、各縣市政府、台北市政府教育

局、高雄市政府教育局、台北縣政府教育局

副本：行政院國家科學委員會、國立臺灣大學理學院羅清華院長、國立中興大學研究

發展處薛富盛研發長、社團法人台灣室內環境品質學會(國立成功大學環境醫學

研究所)、國立成功大學建築系(江哲銘教授)、國立台北科技大學建築系(楊詩弘

教授)、樹德科技大學室內設計系李彥頤系主任、中央研究院總辦事處總務組陳

星皓專門委員、本部高教司、技職司、中教司、國教司、顧問室、中部辦公室(

以上均含附件)、環保小組
電子公文
交 換 章
97/11/12

08:30:51

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1910794932

	慈濟大學